HMS-
Artnr Beskrivelse
Leverandørens
artnr
141873 Drivenhet Geze EMD GEMD
143147 Monteringsplate Geze EMD/EMD-F 108526
143148 Akselforlenger Geze EMD/EMD-F 26 mm 82919
143151 Skyvarm Geze EMD/EMD-F 0-100 mm 105303
143152 Skyvarm Geze EMD/EMD-F 100-200 mm 106435
143153 Skyvarm Geze EMD/EMD-F 200-300 mm 106441
143154 Trekkarm Geze EMD EMD-F karm 108042
143155 Trekkarm Geze EMD/EMD-F dør 108048
145216 Karmoverføring R-connect 13140101
147346 Dekkåpe Geze EMD/EMD-F 106652
166431 Drivenhet Geze ECturn 134536
166873 Skyvarm Geze ECturn 0-100 mm 134663
166879 Monteringsplate Geze ECturn 133452
166884 Skyvarm Geze ECturn 90-200 mm 134664
166888 Trekkarm Geze ECturn 135117
166946 Stolpe Step 6538 erstatning firkant hjørner S6538
189209 Sluttstykke Step 92 24v 2-falle 92/24
195364 Sluttstykke Step 90 24v 1-falle rettvendt 90/24
207342 Stolpe Step 9506 plan S9506
211321 Likeretter AMR4-24 AMR4-24N
211431 Stolpe Step 9508 plan S9508
211808 Drivenhet Dorma ED250 ED250
211814 Drivenhet Geze EMD-F GEMD-F
211832 Sluttstykke Step 40 24 v1-falle rettvendt 40/24
211833 Sluttstykke Step 9276 mekanisk S9276
211834 Sluttstykke Step mekanisk S4076
211866 Stolpe Step 4001/10 plan S4001/10
211867 Stolpe Step 4001/13 plan S4001/13
211868 Stolpe Step  4001/15 plan S4001/15
211869 Stolpe Step  4001/17 plan S4001/17
211870 Stolpe Step 4001/20 plan S4001/20
211872 Stolpe Step 4002/10 vinkel S4002/10
211873 Stolpe Step 4002/13 vinkel S4002/13
211874 Stolpe Step 4002/15 vinkel S4002/15
211875 Stolpe Step 4002/17 vinkel S4002/17
211876 Stolpe Step 4003/12 vinkel runde hjørner S4003/12
211877 Stolpe Step 4003/15 vinkel runde hjørner S4003/15
211878 Stolpe Step 4003/21 vinkel runde hjørner S4003/21
211884 Stolpe Step 4008 plan S4008
211891 Stolpe Step 4023 plan for Sapa 7024 S4023
211895 Stolpe Step 4030/12 V plan S4030/12V
211896 Stolpe Step 4030/15 H plan S4030/15H
211897 Stolpe Step 4030/15 V plan S4030/15V
211905 Stolpe Step 4043 vinkel S4043
211936 Stolpe Step 9501/15V vinkel S9501/15V
Reservedeler - Assistent Partner
211937 Stolpe Step 9502/15H vinkel S9502/15H
211938 Stolpe Step 9502/15V vinkel S9502/15V
211939 Stolpe Step 9503/17H plan S9503/17H
211940 Stolpe Step 9503/17V plan S9503/17V
211945 Stolpe Step 9507 vinkel S9507
211946 Stope Step 9509 vinkel S9509
211952 Stolpe Step 9515H plan S9515H
211953 Stolpe Step 9515V plan S9515V
211954 Stolpe Step 9516 plan S9516
211955 Stolpe Step 9517 plan S9517
211956 Stolpe Step 9518V vinkel S9518V
211957 Stolpe Step 9518H vinkel S9518H
211958 Stope Step 9519H vinkel S9519H
211959 Stolpe Step 9519V vinkel S9519V
211960 Stolpe Step 9521 plan S9521
211962 Stolpe Step 9524 vinkel S9524
211966 Stolpe Step 9528 plan S9528
211970 Stolpe Step 9543 vinkel S9543
211975 Stolpe Step 9586 plan S9586
212079 Akselforlenger Geze Powerturn-F  100 mm 153829
212085 Akselforlenger Geze Powerturn-F  30 mm 153822
212091 Akselforlenger Dorma ED250 60mm 29278101
212092 Akselforlenger Dorma ED250 30mm 29278001
212100 Dekkåpe Geze ECturn 140442
212105 Dekkåpe Geze Powerturn-F 161927
212127 Nettkabel med støpsel 1 mtr 111551
212142 Skyvarm Dorma ED250 225-500 mm 29272021
212143 Skyvarm Dorma ED250 0-225 mm 29271021
212144 Skyvarm Geze EMD/EMD-F 300-400 mm 144393
212145 Skyvarm Geze Powerturn-F L=215 mm 165818
212146 Skyvarm Geze Powerturn-F L=245 mm 154707
212147 Skyvarm Geze Powerturn-F L=345 mm 154711
212148 Skyvarm Geze Powerturn-F L=445 mm 154714
212149 Skyvarm Geze Powerturn-F L=545 mm 154717
212150 Skyvarm Geze Powerturn-F L=645 mm 154720
212156 Styrekort Geze EMD 106038
212157 Styrekort Geze EMD-F 106037
212166 Trekkarm Dorma ED250 29275021
212167 Trekkarm Geze Powerturn-F 450mm 153812
212168 Trekkarm Geze Powerturn-F 330mm 153787
212183 Høyttalende svarsted biapp m/IR Aiphone GT GT-1ADIR
212215 Halssnor sendere HS
254121 Hovedsvarapparat IR Aiphone GT GT-1ADSWIR
254383 Sluttstykke Step 41 24v 1-falle omvendt 41/24
254385 Sluttsykke Step 480 24v 1-falle rettvendt 480/24
254386 Sluttstykke Step 481 24v 1-falle omvendt 481/24
254395 Sluttstykke Step 91 24v 1-falle omvendt 91/24
254405 Sluttstykke Step 9801 24v 1-falle omvendt 9801/24
254419 Stolpe Step 4001/26 plan S4001/26
254423 Stolpe Step 4006H vinkel S4006H
254424 Stolpe Step 4006V Vinkel S4006V
254431 Stolpe Step 4030/12  H plan S4030/12H
254437 Stolpe Step 9501/15H vinkel S9501/15H
254440 Stolpe Step 9523 vinkel S9523
254482 Skinne Geze Perlan Aut-NT 119338
254483 Drivenhet Geze Perlan Aut-NT 120434
254486 Skyvarm Geze ECturn, med akselforlenger 134073
254497 Monteringsplate Geze Powerturn-F 153058
254498 Akselforlenger Geze Powerturn-F  50 mm 153826
254500 Styrekort Geze Slimdrive SL NT 161556
254505 Dekkåpe Dorma ED250 29241001
254506 Akselforlenger Dorma ED250 90mm 29278201
254507 Monteringsplate Dorma ED250 29280009
254520 Dørstasjon Aiphone GT GT-1DS2
254522 Styreenhet Aiphone Bus, Aiphone GT GT-BCN
254523 Interface trådløst svarsted Aiphone GT GT-TLI
254525 Svarsted Aiphone JO JO-1MDW
254526 Dørstasjon Aiphone JO JO-DV
254529 Strømforsyning Aiphone JO PS-1820D
254555 Tastaturfilm PSKT-1 Film1
254556 Tastaturfilm PSKT-2 Film2
312754 Drivenhet Geze Powerturn-F 155162_
312755 Adapter for sensor skyvarm 144352
312756 Trekkarm Dorma ED250 CPD sett 29276021
312757 Drivenhet Geze Slimdrive SL NT 188716
312758 Transformator Geze Slimdrive SL NT 106194
312759 Styrekort Geze Powerturn F 154876
312760 Motor SGK WT60
312761 Nettkabel med støpsel 5 mtr 157949
312762 Sluttstykke Step 9800 24v 1-falle rettvendt 9800/24
312763 Sluttstykke Step 95 24v 1-falle omvendt / rettvendt 95/24
312764 Sluttstykke Step 95 12v 1-falle omvendt / rettvendt 95/12
312765 Stolpe Step 4002/20 vinkel S4002/20
312766 Stolpe Step 4049 vinkel for Connect S4049
312767 Stolpe Step 4050 vinkel for Connect S4050
312768 Stolpe Step 4858 Plan S4858
312769 Stolpe Step 4857 plan S4857
312770 Stolpe Step 9504/19H plan S9504/19H
312771 Stolpe Step 9504/19V plan S9504/19V
312772 Stolpe Step 9505/25H plan S9505/25H
312773 Stolpe Step 9505/25V plan S9505/25V
312774 Stolpe Step 9511/12H plan S9511/12H
312775 Stolpe Step 9511/12V plan S9511/12V
312776 Stolpe Step 9536H vinkel S9536H
312777 Stolpe Step 9536V vinkel S9536V
312778 Stolpe Step 9550 H vinkel S9550H
312779 Stolpe Step 9550 V vinkel S9550V
312780 Solenoid lås ST130 ST130
312781 Svarsted trådløst analogt til GT-TLI A270
312782 Dørstasjon Vidoora 75405
312783 Trafo Vidoora 14034
312784 Ringeklokke Vidoora 6215347
312785 Lader med kabel for BJ-261/BJ-257 BJ-257-C
312786 Snorfeste for BJ-261/BJ-257 BJ-V02
328383 Lader til BJ-246-2, BJ-246-4 og BJ-246-6 MP-AL0015